19 6,00 486950027 Unidade 86,5000 519,0000Toner para Impressora Samsung LaserJet 1665, original ou compatível com a marca do equipamento, preto, código HP Samsung  
104S. Os cartuchos deverão ser novos e de primeiro uso. 

Total Estimado do Processo: R$ 8.665,61 (Oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e um reais) 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 328/2021 – DEMLURB 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº